hee

Et poteris unquam a tanti non me  
minuisse fratri a sine lacrimabili quae  
dum memuisse gratia? Eadem enim  
unquam iocundum quod ex te non esset  
perfectum? Eadem unquam in salute aut  
et unquam in te me voluptati fuit?  
Eadem non usus nobis et prope visus  
ipse sopor quae coram? Tunc disce-  
ta unquam voluntas? Eadem non esse  
vestigium fere ut cum gradu tol-  
lerem ut tu meum ut ego tuum  
corpus viderem attollere. Ego  
si quae in alio procedendum fuit:  
Itentum lato putarem affectum vul-  
tum cernens mestum animi videri  
careb. Non assuetam gratiam non  
vigor solus finitebat. Dicitur  
perita omnibus solitudo aliam  
mentem egritudinis afferebat. Ita  
nouum omnibus videbat nos di-  
iudi. Ego te fratrem absentiae  
impatiens ut non in memoriam quae pri-  
tem reflexa sepe seruire quae  
rebam et coram alloqui atque  
aspice videbar mihi. Sed tanquam  
suspensum colloquium ubi spe-  
ratio exaderat: trahere me pu-  
tabam difficilis progredi ve-  
reandum videri et redire me-  
ranis quae hinc te procedere non libet.  
At vides ubi ambobus proceden-  
dum fuit: non plura in itinere vesti-  
gia quae verba nec incessus quae  
sino crebrior nec ambulandi cura  
sed colloquendi gratia. Uterque enim  
in me ex alterius ore predebat  
non intento aspectu legere iter sed  
mutuos sollicitus exape-  
mones haurire oculorum gratiam  
spirare fratrem ymaginem vo-

inuptate Quas virtutes tuas tanta  
tuo meum ipse mirabar quod plau-  
debam in quod tibi me fratre dona-  
uerat domino tam proprio tam effica-  
cia tam simplici ut cum tua inoren-  
tiam cogitare. efficaciam despe-  
rarem cum efficaciam ceruere in  
inortem non putarem sed utrum-  
que in quadam virtute iungebas  
Denique ea que ambo nequeras  
idcirco solus implesti **P**lau-  
debat sibi ut audio prosper  
quod sacerdotum mei occasio reddi-  
turum se quod abstulerat non putabat  
sed vehementer tua vni effici-  
tiam exptis est quod duorum Itaque  
solut omnia nec modestiam igna-  
tus tue nec illudens pudore sed  
et modestie gratia nec insolent  
efficacie Sed tui huius illa quod  
nobis et idem volebamus labo-  
rum tuorum esse premium ad docu-  
mentum erat **R**egisti omnia et ubi  
phitibus omnibus reuististi: tu solo  
nobis quod omnibus esse preferendum  
experis quod ideo mortem distule-  
ris ut consummationem officium pietatis  
palma efficacie reportares  
**Q**uoniam nec ipse nos frater ka-  
rissime seculi huius delectabant  
honores quod nos a nobis iuncte  
diuidebant Quos idcirco adepti  
sumus non quia fuit eorum expete-  
da portio. sed ne vilius dissimili-  
lano videret. Aut fortasse id  
sunt tributi: ut quod imitatio tui  
obitu meo futurum erat volupta-  
tis occasus: tunc nobis iam vi-  
ue discere Equidem perlage me-  
tis agnosco formidine: dum re-  
peto sepe que scripserim

**V**enotabam te frater ne ipse  
affrica petere ac potius aliquem  
destinarem **V**enebam te committere  
vie Sed et peregrinationem expli-  
cisti et re ordinasti et veteri et  
sentinosa ut audio nauigio ite-  
rit te fluctibus credidisti **N**am  
dum celebritate aucuparis cautelam  
premissisti audivis me gratie disti-  
mulationis tui procul **O** fallax leticia  
o inerta humanarum rerum curricula  
**E**x affrica redditum ex mari  
restitutum ex naufragio serua-  
tum putabamus non posse eripi:  
sed grauiora naufragia iterum  
positi sustinemus **N**am que non  
potuerunt naufragia ad mortem  
deducere strenuis natalibus cui-  
tata eius mors cepit nobis esse  
naufragio **Q**uid est super huius  
tatis quibus tam perdulce detur  
tam carum in his mundi tenebra-  
lumine extinctum est in quo non me  
solus familie. sed totius patris de-  
nis occidit

**H**abeo sane vos fratres  
dilectissimi plebs sancta  
maxima gratia quod non  
alium dolorem meum quam vnum putatis  
quod vobis accidisse hanc meum cre-  
ditis solitudinem quod fletum totius  
civitatis etatum omnium ordinum.  
omnium noua quadam pietate de-  
fertis **N**on est misericordie priva-  
te dolor. sed quoddam publice  
officium et munus est grane **A**ut  
si quod vobis me tangit misericordia  
quod huius fratre amiseri: habeo  
fructum uberem. habeo vnum pugno  
affectu **N**allem fratrem vi-  
uere sed tamen publicum officium in

secundis rebus iocundus est. Terti-  
sis gratia gratius. Neque uero in me-  
diore meritum tanta uidetur offi-  
cij. Res ei oriose ut iacob; aplo-  
rum thabitu mortua. Plentes vi-  
dne desebunt. ut in euangelio meta-  
laciniis vidne prosequens turba  
fimus adolescentis induat. au-  
resurrectio debebatur. Illa in  
thabitu vidne. huc tota ciuitas  
fleuit. Non godubiu est vris la-  
rimis aplozum patrociniu cop-  
ari. Non magis dubiu est xpm  
mia motu cu vobis flentes vide-  
ret. Et si mite no tetigit loculu:  
suscepit in comedatui spm. Et si  
no appellauit corpus voce dehu-  
tu: diuinitis pntis auctoritate  
a auantibus mortis et neque spu-  
ritalis transionibus eis auar libe-  
rauit. Et si no resedit i loculo q  
eat mortuus: in regeuit i xpo.  
Et si no locutus est nobis: in ea  
que sup nos sut tenit et ea q  
que potiora sut nobis in se vi-  
dere letatur. Per ea ei que i  
euangelio legimus q futura sut  
intelligit. et pntiu spes spes  
futurozu est. **N**on opus fuit  
a resurrectio tpalis au etna  
debetur. Quis ei i hac mise-  
riam et erupnosam labem  
rendet atq i hac flebile eta-  
tem rediret. que raptu ma-  
gis esse. et ta iminentibus ma-  
lis urgentibus q pialis ga-  
dere debemus. Nam si pa-  
tato secundo bellis q resstantibus  
raptu enoch nemo defleuit  
sed magis ppheta laudauit si-  
cut de illo scriptura. Dixit

raptus. Et ne malicia mutaret  
eius: quomagus ne iure di-  
tendu est at seculilubua vite  
actedat abiquu raptus. Et ne  
mans iadet barbarozu raptus  
Et ne totus orbis exadia mu-  
di fine pproquozu funera a-  
iuu mortes ne postmo sca-  
ru vgnu atq induaru qd i  
omni morte acerbius est collu-  
uione videret. Ego ei te fi-  
tis vite tue flore. in mortis  
comoditate beati arbitror.  
**N**o ei nobis creptus es sed  
pialis no vita amissisti sed i-  
gruetau acerbitatu formidie  
caruisti. Na q eras scemeticis  
miscordiam i tuos. si mite vi-  
geri italiam ta pproquo hoste  
cognosces. quatu igemisteres  
qm doleres i alpiu vallo su-  
ma me salutis consistit ligno-  
ruu concedibus costrui mu-  
ru pudoris. qua afflictione  
mereres. Et tanto teneri disar-  
me tuos ab hoste ipuro atq  
trudeli q ne pudiane paret ne  
salua. Quonia tenet hmo  
ferres q nos ppeti et fortasse  
qd grauis est spectare cogem-  
rapi vgnem et amulsos a  
cospetu parentu puos libe-  
ros sup tela iactari. ~~ut~~  
testari sacra deo corpa et se-  
nilem vidne maturious vte-  
ru i vsub desuetos oneru redie  
no pignoru. Quonia iq mo  
ista tolerares q ead vltio spu-  
tu ia fortassis oblitus et ad-  
huc nri no imemor de caue.

di invasione barbarorum nos se-  
 pius admonebas. comemorans  
 non frustra te dixisse fugiendum.  
 fortasse tunc quod nos destitit tua  
 morte timebas. quod non infinita  
 te animi sed pietate timebas. Et  
 si finis pro nobis: tunc finis  
 Quia via nobili revocare sy-  
 macho parente tuo quod ardere  
 bello patria diceret quod periculum  
 tenderes quod in hostem iurreres:  
 respondisti hunc ipsam et causam  
 esse veniendi. ne non deesses  
 prodo ut consortem te fratrum dis-  
 crimine exhiberes. **F**elix  
 igitur tam opportuno obitu quod non  
 est tunc servato dolore in. **E**t  
 felicitas quod sancta soror que tuo so-  
 latio destituta de suo pudore  
 sollicita. duobus nunc beatam ger-  
 manis nec ex duobus eripno-  
 sa fratribus. nec alteram sequi pot-  
 nes; alteram derelinque. tunc tu  
 multo hospitium tuum et corpus  
 tuum sepulchrum et domum atque uti-  
 nam vel hoc tunc duxerunt. **L**ib  
 et actibus potius et lacrimis. **L**  
 bu etiam dedita nobis panem  
 lacrimarum et potum dedita nobis  
 et lacrimis et misericordiam aut fortis-  
 se ultra mensuram. **F**ra quod de  
 me loquor tunc nec mori licet  
 ne sororem relinquam. nec vive-  
 licet ne a te auellar. **E**t id est  
 in tunc te potest esse iocundum in quo  
 omnis semper in me fuit iocundi-  
 tas. **N**unc quid dicitur in hac  
 vita degere in iuuat atque in ter-  
 ris morari. in quibus tunc diu  
 iocunde vivimus quod tunc finit

vivimus. **E**t si esset quod hic delectari  
 nos posset: si te delectare  
 non posset. **E**t si quod voluissent in ipse  
 se vitam producere: nam tunc sine te esse  
 nollemus. **N**ec itollecabilia. **E**t  
 cum tollecabile sine te tunc vite co-  
 mune. tunc laborum officiorumque meorum  
 consortem. **Q**uid ego casum quo es-  
 set tollecabilior. nec premeditari  
 potui. **I**ta pauebat cum in de  
 illo aliquid tale cogitare non quo  
 conditionem ignorare sed quod  
 votorum vultu sensu tunc fragili-  
 tatis obducat: ut de illo non se-  
 cunda omnia cogitare nescirem

**O**mnis proxime cum  
 gravi quodam atque  
 utinam summo urge-  
 ver omissu: hoc solum  
 dolebam quod non ipse assideres  
 lectulo ac votum in cum sancta  
 sorore pitius officium moueris  
 oculos digitis tuis clauderes  
**E**t optaueram quid rependo.  
**Q**ue vota deficiunt: que misse-  
 ria succedunt. **A**liud paraba.  
 aliud exhibere tunc pellor. non tunc  
 ipse misterium finem sed mister  
**O**dua oculorum limina quod po-  
 tuisti. **V**ide. **F**rem morietem  
**O**mites et aspere manus que clau-  
 sistis oculos in quibus plus vi-  
 debam. **O** durior ceruix que tunc  
 lugubre omni consolabili licet  
 obsequio gestare potuisti. **V**  
 tu non fratrem iustius exhiberes  
**V**ego a te expectam. **H**ego  
 officia desideraba. **N**unc nec  
 ipse vite mee superes. quod si  
 te solacium capiam quod solus me

rētem solari solebas extitit le-  
titiā mēsticā ppulsāe? Quale  
te nūc ego frat' aspicio iā nul-  
la in ōba referētē iā nulla of-  
ferētē oscula? Cū inq' ita mu-  
tius semp' vtrūq' nrm' iūdeat a-  
mor: ut intēiore potius fouere-  
tur affectu q' forensi blandicia  
diuulgaretur. Res ē aliorū  
q'rebam' testimoniū q' tāta  
nrī grām tenebam'. Ita vi-  
rilib' te vtrūq' nrm' g'māntatis  
suis iūdeat ut nō blandiciā  
probae amorē sed q'snā teste-  
rietatis iūno amore cōtenti-  
ficiū blandiciarū nō req'rere  
viderem' quos et ipā i amore  
mutuū ymago formaet. Res  
nō ē q' exp'issione mētis qua  
corp'is similitudinē alē. Tālcō  
videbamur. Cū te aspexit?  
q' nō me visū putat? Cūo-  
riens aliquos salutariū q' qm'  
te p'us cōsalutauerat. se a  
me iā dicerēt salutatos. Cū  
t' dixerūt aliqd' q' te id m'  
dixisse memoraret. Cūe m'  
hinc gaudia quāta frequēt'  
oborta leticia q' eos i nobis  
errare ternerē. Cū gratius  
error q' iocūda plap'io qm'  
religiosa fallacia q' suauis  
calūpnia. Res ē de tuis erat  
aliquid aut factis aut smo-  
nibus qd' timere qm' tua le-  
tabar asscribi. Tamē si vehe-  
mēt' cōtenderet q' se m' ali-  
qd' itimasse mēoraret: vnde-  
bam' ridens et gaudēs. Vi-  
dete ne frī dixeritis. Frā cū